Fiocruz – Mato Grosso do Sul | Rua Gabriel Abrão, 92 • Jardim das Nações • Campo Grande • MS • Brasil
• CEP 79081-746 • Contato: +55 67 99230-0067 • E-mail: projetointegracaoms@gmail.com

• https://www.matogrossodosul.fiocruz.br

DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR DO PROCESSO

SELETIVO PROJETO SAÚDE DIGITAL

A Comissão de Seleção do Edital Fiocruz Mato Grosso do Sul N° 02, de 28 de maio de 2024. Saúde

Digital - Organização, implementação e expansão do Núcleo de Telessaúde, torna público a

pontuação das entrevistas com classificação dos candidatos do processo seletivo para seleção de

profissionais para compor a equipe de saúde digital no âmbito do estado de Mato Grosso do Sul.

Conforme edital, os candidatos posicionados acima de 50 pontos nas entrevistas serão considerados

aprovados no processo seletivo. Serão convocados aqueles candidatos que, seguindo a ordem

decrescente de classificação, preencherem o número de vagas oferecidas de acordo com a evolução

do projeto. Os candidatos que atingirem a nota mínima, mas não se classificarem dentro do número

de vagas, irão compor o cadastro de reserva do projeto.

Pedidos de recurso deverão ser encaminhados até as 23:59 (horário de Brasília) do dia 11 de julho de

2024 pelo e-mail: projetointegracaoms@gmail.com. Deve ser usado o modelo disponível no Anexo

IV - FORMULÁRIO PARA PEDIDO DE RECURSO PROCESSO SELETIVO do edital. Não serão

aceitos recursos por outros meios ou fora do prazo descrito no cronograma.

Candidatos para o cargo de Gerente Técnico e Operacional – Enfermeiro

E-mail Nome completo
Análise

curricul

ar

Entrev

ista

Pontuaçã

o Final

el*************os@gm

ail.com Eliza Miranda Ramos
100 100 200

id***na@uems.br Idalina Cristina Ferrari 100 100 200

ad********ra@hotmail.c

om Adaene Alves Machado de Moura
70 100 170

it******ao@hotmail.com Ítalo Arão Pereira Ribeiro 90 77 167

ar*******************

*to@gmail.com Ariza Barbosa do Nascimento
55 100 155

al*******22@gmail.com Alzira Aparecida de Barros Bonet 75 70 145

da****************11

@gmail.com Danilo Araújo Coronel
66 77 143

la******is@hotmail.com Laura Elis Aguero Reis 65 70 135

jh***********di@gmail.

com

Jhoniffer Lucas das Neves

Matricardi
58 60 118

nu*********sp@gmail.c

om Edenubia Pereira Felix 50 0 50

el*************67@gm

ail.com Ellen Caroline Rodrigues Barretos
50 0 50

mailto:projetointegracaoms@gmail.com
https://www.matogrossodosul.fiocruz.br/

Fiocruz – Mato Grosso do Sul | Rua Gabriel Abrão, 92 • Jardim das Nações • Campo Grande • MS • Brasil
• CEP 79081-746 • Contato: +55 67 99230-0067 • E-mail: projetointegracaoms@gmail.com

• https://www.matogrossodosul.fiocruz.br

Candidatos para o Cargo de Gerente Técnico e Operacional – Profissional da saúde

E-mail Nome completo Análise

curricul

ar

Entrev

ista

Pontua

ção

Final

hc**18@hotmail.com Hermenegildo Calças Neto 66 90 156

la**********ni@gmail.c

om Laisla Zanetoni Martins 58 90 148

an*****ks@gmail.com Aline Alves dos Santos Naujorks 50 33 83

ig***************za@h

otmail.com Igor Domingos de Souza 50 0 50

Candidatos para o Cargo de Pesquisador em TI NÍVEL I – TIPO A – Analista Desenvolvedor

E-mail Nome completo Análise

curricul

ar

Entrev

ista

Pontua

ção

Final

pa***ab@gmail.com PAULO ALEXANDRE DE SOUZA

BORTOLINI

80
100 180

el***********er@gmai

l.com

ELENITO FERREIRA DA COSTA 80
100 180

rh*****cs@hotmail.com RHIALI CÂNDIDO DOS SANTOS 50 100 150

Candidatos para o Cargo de Pesquisador em TI NÍVEL I – TIPO B - Analista de

infraestrutura e segurança da Informação

al************69@gmai

l.com Alex Rodrigues 70 100 170

al*******31@gmail.com Allyson Clayton da Silva 60 80 140

Campo Grande, 08 de julho de 2024

Comissão de Seleção

mailto:projetointegracaoms@gmail.com
https://www.matogrossodosul.fiocruz.br/